
ZARZĄDZENIE Nr 1396/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Urzędu Miasta Łodzi środków trwałych, 

będących w posiadaniu Zarządu Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Urzędu Miasta Łodzi 

środków trwałych, będących w posiadaniu Zarządu Dróg i Transportu, określonych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Przekazanie środków trwałych, o których mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie 

protokołów przekazania-przejęcia oraz dokumentów PT i PN.

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu;

2) Dyrektorowi Wydziału ds. Zarządzania Projektami w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 czerwca 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 1396/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz środków trwałych przekazywanych Urzędowi Miasta Łodzi

Lp. Nazwa
Numer 

inwentarzowy

Rok 

nabycia

Kwota 

nabycia

1 Biurko WW-000134 2003 591,70 zł

2 Fotel obrotowy WW-002101 2021 332,10 zł

3 Kontener WW-001036 2012 469,70 zł

4 Monitor Iiyama ST-024512 2021 1 900,00 zł

5 Laptop DELL ST-025023 2023 15 419,63 zł

6 Telefon Avaya WW-001562 2016 643,91 zł


